
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 16-21/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria da eseguirsi nei siti di proprietà o gestione di Veritas S.p.A. settore ambiente; CIG 8631217198. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata senza bando - Settore ordinario Rif. Normativo art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020, 
convertito dalla Legge n. 120/2020; 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a 
base di gara. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 250.000,00  

6. CRITERIO SCELTA DITTE: Invito rivolto a n. 15 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno 
richiesto di essere qualificati in categoria OG1 classifica I^; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 250.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: 19,464% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: I.TEC Costruzioni Generali S.r.l. con sede in Via Marsara n. 4 - 35010 VILLA DEL CONTE (PD)   

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 02/07/2021 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 02/08/2021 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 36 mesi 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 04/08/2021 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_753

Descrizione Procedura di gara 16-21/ADA Lavori di manutenzione ordinaria siti di proprietà o gestione Veritas 

Protocollo Procedura di gara 16-21/ADA 

RDO - Richiesta di offerta rfq_974

Titolo 16-21/ADA Lavori di manutenzione ordinaria da eseguirsi nei siti di proprietà o gestione di Veritas S.p.A. settore ambiente 

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ADRIACOS LATISANA Srl 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine

2 ANESE SRL CONCORDIA SAGITTARIA Srl 01848780274 01848780274 VIA CAVANELLA 771 30023 Venezia

3

COSTRUZIONI IDRAULICHE STRADALI AGRARIE FORESTALI C.I.S.A.F. 

SPA

REGGIO CALABRIA SpA 00129470803 00129470803 STRADA STATALE 106, N.130 - FRAZIONE PELLARO 89134 Reggio Calabria

4 DEMONT SRL MILLESIMO Srl 00115430092 00115430092 LOCALITA' BRAIA 21 17043 Savona

5 ELETTRICA3B CAPACCIO Srl 05203810659 05203810659 MAGELLANO 84047 Salerno

6 F.B.F. IMPIANTI S.R.L. S. MARIA DI SALA Srl 00287790273 00287790273 VIA GAFFARELLO N. 32/B 30036 Venezia

7 F.LLI CAROLLO S.R.L. CENTRALE DI ZUGLIANO Srl 02958720241 02958720241 VIA CODALUNGA, 20 36030 Vicenza

8 F.LLI LA ROCCA SRL Muro Lucano Srl 01532510763 01532510763 Via Roma 48/50 85054 Potenza

9 FACCHIN CALCESTRUZZI SRL RECOARO TERME Srl 01992290245 01992290245 CONTRADA FACCHINI SINISTRA 14 36076 Vicenza

10 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL BOLOGNA Consorzio 03533141200 03533141200 GALLERIA UGO BASSI N. 1 40121 Bologna

11 Filice Giovanni Costruzioni S.r.l. Cosenza Srl 03504090782 03504090782 Contrada Albo San Martino s.n.c., frazione Donnici Inferiore87100 Cosenza

12 Gruppo Itq Srl Spresiano Srl 04961910264 04961910264 VIA DELLA LIBERTÀ 31027 Treviso

13 I.TEC. SRL VILLA DEL CONTE Srl 03893860282 03893860282 VIA MARSARA 4 VILLA DEL CONTE (PD) 35010 Padova

14 OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI ANTONIO OMEGNA Ditta individualeSCRGNN59M26H037Q 00915180038 VIA GRANEROLO N. 6 28887 Verbano Cusio Ossola

15 ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI SRL FONTE Srl 02258320262 02258320262 Via Mattarelli 49 31010 Treviso


		2021-08-04T11:44:09+0200
	MARCO ARTUSO




